
 

Al sito web  
All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE RELATIVE ALL’AVVISO IN 
REGIME DI COLLABORAZIONI PLURIME ED IN SUBORDINE BANDO ESTERNO PER LA 
SELEZIONE DI ESPERTI ESTERNI nell’ambito del Piano Scuola per l’Estate 2024 per la 
realizzazione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (Avviso pubblico prot. 59369 del 19.04.2024). 
Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA- 2024-644 
Titolo progetto: "FUORICLASSE"  
CUP: C14D24000880007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico 59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 
(FSE+) Obiettivo specifico ESO4.6 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica - sotto-
azione ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione 
dei divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi 
percorsi di motivazione allo studio. Interventi per gli studenti con BES o in situazione di 
disabilità (iniziative multidisciplinari e multiculturali, recupero degli apprendimenti); 

VISTO l’Avviso di selezione in regime di collaborazioni plurime ed in subordine bando 
esterno per la selezione di esperti esterni, Prot. N. 68 del 04/01/2025; 

PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande di partecipazione 
al suddetto Avviso di selezione;  

VISTE le domande pervenute;  

VISTO il Decreto di nomina della Commissione di valutazione dei curricula dei docenti 
partecipanti all’Avviso citato (prot. n. 791 del 21/01/2025), con la trasmissione alla stessa 
Commissione delle domande pervenute; 

VISTO il Verbale della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute, prot. n. 845 
del 22/01/2025; 





 
DECRETA 

 
1) la pubblicazione in allegato delle graduatorie provvisorie relativa alle istanze dei docenti 
partecipanti all’avviso in regime di collaborazioni plurime ed in subordine bando esterno 
per la selezione di esperti esterni, prot. n. 68 del 04/01/2025; 
 
2) avverso tali graduatorie provvisorie potrà essere presentato ricorso entro le ore 23:59 
del 27/01/2025;  
 
3) in assenza di ricorsi le graduatorie allegate saranno considerate definitive e si procederà 
all’individuazione degli incarichi.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio Spagnuolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ALLEGATO 1. GRADUATORIA  MODULO SCHOOLBAND 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 
PAGLIARULO SERGIO 95 

 

ALLEGATO 2. GRADUATORIA MODULO “IL TEATRO DELL’ARTE” 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 
MAZZA SALVATORE  95* 
PAGLIARULO SERGIO 95 

* precede per età (Legge Bassanini 127/97 art.3 comma 7) 
 

ALLEGATO N. 3 GRADUATORIA MODULO “YOGA” 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 
FAMIGLIETTI ROBERTA 56 

 
 

 

 


		2025-01-22T14:20:41+0100
	ANTONIO SPAGNUOLO




